
 

 

 

 

            
            

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  23   грудня_2019 року    № 1       ХLІ   сесія сьомого скликання 

Баштанка  
 

Про звіт Баштанського міського голови 
про діяльність відповідно до 
повноважень, визначених статтями 26,42, 

главою 2 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», роботу 
Баштанської міської ради та її виконавчих 
органів  

      

Заслухавши та обговоривши звіт Баштанського міського голови   
Рубського І.В. про діяльність відповідно до повноважень, визначених    
статтями 26, 42, главою 2 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», роботу Баштанської міської ради і її виконавчих органів,  здійснення 
державної регуляторної політики виконавчим апаратом Баштанської міської 
ради та виконання повноважень, наданих відповідно до чинного законодавства, 
за  період з січня по грудень 2019 року включно, на підставі пункту 9 частини 
першої  статті 26, частин шостої та сьомої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частин третьої, сьомої та 
восьмої статті 30 Регламенту роботи Баштанської міської ради сьомого 
скликання, затвердженого рішенням міської ради від 28 грудня 2016 року №11, 
враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

Звіт Баштанського міського голови РУБСЬКОГО Івана Васильовича про  
діяльність відповідно до повноважень, визначених статтями 26 42, главою 2 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», роботу Баштанської 
міської ради і її виконавчих органів,  здійснення державної регуляторної 
політики виконавчим апаратом Баштанської міської ради та виконання 
повноважень, наданих відповідно до чинного законодавства, за  період з січня 
по грудень 2019 року включно  прийняти до відома (додається).  
 

Міський голова                                                                      Іван РУБСЬКИЙ  
 



 

 

 

 


